SENADO FEDERAL

GABINETE DA SENADORA FÁTIMA CLEIDE

REQUERIMENTO Nº            , DE 2008

   Senhor Presidente,

   Tendo sido autorizada por Vossa Excelência para

representar o Senado Federal no Festival de Cinema e Vídeo Ambiental, que

será realizada na cidade de Coimbra, Portugal, requeiro, nos termos do artigo

40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa no

período de 08 a 10 de outubro do corrente, para desempenhar mencionada

missão.

   Comunico, nos termos do artigo 39, inciso I, do Regimento

Interno, que estarei ausente do país no mencionado período.

   Sala das Sessões,

Senadora FÁTIMA CLEIDE